LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP.HỒ CHÍ MINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 1

Số:          /LĐLĐ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 1, ngày    tháng 9 năm 2019

THÔNG BÁO

Buổi truyền thông về giới, bình đẳng giới.
Thực hiện Kế hoạch phối hợp số 03/KHPH-YT-LĐLĐ ngày 08/5/2019 giữa Phòng Y tế và Liên đoàn Lao động Quận 1 về thực hiện công tác Dân số năm 2019.
Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động Quận 1 thông báo đến các Công đoàn cơ sở trực thuộc tham dự buổi truyền thông, như sau:
1. Nội dung: Trang bị kiến thức về giới, bình đẳng giới. (do Bà Đinh Thị Thu Trang – Nguyên Trưởng khoa dân vận và công tác xã hội – Học viện cán bộ Thành phố trình bày)
2. Đối tượng: Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động.
3. Thời gian: 08g00, ngày 04/10/2019 (thứ sáu)

4. Địa điểm: Hội trường A - Ủy ban nhân dân Quận 1 - số 47 Lê Duẩn, Phường Bến Nghé, Quận 1.
Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận 1 đề nghị Ban Chấp hành CĐCS tranh thủ sắp xếp thời gian tham dự. Đăng ký danh sách theo mẫu đính kèm gởi về Liên đoàn Lao động quận 1 số 37 Hàn Thuyên, phường Bến Nghé, quận 1 từ nay đến hết ngày 02/10/2019 qua Fax: 38.241.721 hoặc Email: ldld.q1@tphcm.gov.vn. (Thông báo này thay thư mời).
	Nơi nhận:

- BCH CĐCS;

- Lưu.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
Trương Thị Minh Dung

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 1

CĐCS:

ĐĂNG KÝ THAM DỰ
BUỔI TRUYỀN THÔNG VỀ GIỚI, BÌNH ĐẲNG GIỚI
	Stt
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ
	Số Điện thoại

	Nam
	Nữ

Quận 1, ngày          tháng         năm 2019

TM. BAN CHẤP HÀNH